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Hyvä Kuolemajärveläinen-lehden lukija!
Kuolemajärveläinen lehti on ilmestynyt vuodesta 1994 lähtien; kerran vuodessa jo 
kahdeksantoista vuoden ajan. Pienestä alusta on kasvanut sekä sivumääräisesti että 
lukijakunnan mukaan mitattuna merkittävä lukemisto. Koska kuitenkin edelleen on paljon 
kuolemajärveläisiä, jotka eivät lehteä tunne, toivomme Teidän kertovan lähipiirissänne 
lehdestä ja siitä, miten kätevästi uusi numero tulee kotiin. Lehden hinta tilaajalle on 
nykyisin 10 euroa sisältäen myös lehden postituskulut.

Säätiön lehtivarastossa on vielä pieni määrä kaikkia numeroita, niin että voimme 
tarjota rajoitetun erän joululahjaksi sopivia lehtikansioita hintaan 30 € +  postin perimä 
pakettimaksu.
Kansio sisältää: 

-	 kaikki julkaistut 18 lehteä 
-	 sisällysluettelon 
-	 hakemiston kyläesittelyjen lehdistä

Muut  joulun  2011  lahjatarjoukset
Kuolemajärven historia (739 sivua)

V. 1957 ilmestynyt arvokas lähdeteos, näköispainos v. 2001.
tarjoushinta v. 2011 aikana  20,00 euroa (+ postikulut)

Muurilan kyläkirja ”Paluu muistojen Muurilaan”

Kirja ilmestyi parahiksi niin, että se esiteltiin Kuolemajärvijuhlassa  11.9.2011.  
Teos lähetettiin Karjan Liiton  ”Karjalainen pitäjä- tai kyläkirja-kilpailuun”, jonka 
tulokset julkistettiin Helsingissä 19.11.2011.
Muurilan teos voitti kisan, kuten oheisesta tiedotteesta  ilmenee. 
Kirjassa on runsaasti valokuvia – myös tämän päivän Muurilasta - sekä karttoja. 
Se on kotiseutumatkaajalle erinomainen apu, sillä harvoja alkavat olla matkat, 
joilla mukana on kylän ja sen talot vielä muistavia ”oppaita”. 
Kirja on saanut sekä lukijoilta että arvostelijoilta hyvän vastaanoton. Sen 
hinta on kohtuullinen 35 € ja se voidaan toimittaa tilaajalle tai lahjan saajalle 
kirjeenä, jolloin postin kulut ovat 8 €.

Tilaukset:	 Ossi Muurinen  puh. 050-547 4566 
ossi.muurinen@elisanet.fi

Pysy aina ajantasalla:  
www.kuolemajarvi.fi  
http://www.facebook.com/kuolemajarvelaiset



Vuoden karjalainen pitäjä- ja kyläkirja:  
Paluu muistojen Muurilaan
Vuoden 2011 karjalainen pitäjä- ja kyläkirja on “Paluu muistojen Muurilaan”. Kirja palkittiin 
Karjalan Liiton pitäjä- ja sukumarkkinoilla. Arvonimestä kisasi 17 tänä vuonna ilmestynyttä 
menetetystä Karjalasta kertovaa kirjaa. Valinnan teki Karjalan Liiton liitovaltuuston puheen-
johtaja Matti Puhakka. 

Puhakan mukaan kirja on kirjoitettu vahvalla ja asiansa tuntevalla otteella. “Kirja antaa tietoa 
historiasta, alueen geopoliittisesta merkityksestä, luonnosta aina geologiaan saakka. Se 
antaa hyvän kuvauksen alueen kauneudesta ja sen asuttamisesta aina rakennusarkkitehtuu-
ria myöten, myös kuvaus talvi- ja jatkosodasta sekä sotaan osallistumisesta tappioineen on 
vakuuttavasti kuvattu.” 

Paluu muistojen Muurilaan ilmestyi syyskuussa Muurilan kyläkirjatoimikunnan julkaisemana. 
Sen on toimittanut Seppo Pirhonen. Taitosta ja sivunvalmistuksesta vastasi Urjamedia/Seppo 
Pirhonen. Teos on painettu Saarijärven Offset Oy:ssä. Kirjatoimikuntaan kuuluivat puheen-
johtajana Ossi Muurinen sekä jäseninä Kristiina Annala, Liisa ja Osmo Herrala, Tapani Her-
rala ja Taina Vartiainen. 

Kirjassa on 340 A4-kokoista sivua, 381 valokuvaa, 26 karttaa ja 11 taulukkoa. Se kertoo 
Karjalan Kannaksella Suomenlahden rannalla sijainneen Kuolemajärven pitäjän Muurilan ky-
län vaiheista esihistoriasta nykypäivään. Muurila tunnettiin Mikael Agricolan kuolinpaikkana, 
lentohiekastaan, Mannerheim-linjan alkupisteestä ja kesäisistä puolustusvoimien ilmatorjun-
taleireistä.

Vuoden karjalaisessa kyläkirjassa kuvataan asukkaiden arkea ja juhlaa halki vuosisatojen niin 
sodan kuin rauhan aikoina painopisteen ollessa sotaa edeltävässä ajassa. Kirjan artikkelit 
antavat hyvän kuvan karjalaisesta elämänmenosta ja siksi kirja on mielenkiintoinen paitsi 
Muurilan kyläläisille kaikille karjalaisuudesta kiinnostuneille.


